Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MAMK2520T1R0M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAMK2520T1R0M Details PDF
MAMK2520T1R0M
Hersteller-Teilenummer: MAMK2520T1R0M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 2.7A 59 MOHM SMD
Datenblätter:
1.MAMK2520T1R0M.pdf
2.MAMK2520T1R0M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10346 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAMK2520T1R0M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 1UH 2.7A 59 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10346 pcs Stock
Serie MCOIL™, MA
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.7A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal
Strom - Sättigung 3.1A
DC-Widerstand (DCR) 59 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MAMK2520T1R0MK
TAIYO
MAMK2520T1R0MK TAIYO
MAMK2520HR22M
Taiyo Yuden
FIXED IND 220NH 5A 21 MOHM
SMD
MAMK2520H2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 2.2A 90
MOHM SMD
MAMK2520T1R0M/LQMAMK2520T1R0M
Original
MAMK2520T1R0M/LQMAMK2520T1R0M
Original
MAMK2520T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.3A 260
MOHM
MAMK2520T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.9A 117
MOHM
MAMK2520HR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 4.1A 26
MOHM SMD
MAMK2520HR33M
Taiyo Yuden
FIXED IND 330NH 4.4A 23
MOHM SMD
12107C273KAT2A ADM1232AARNZ AIF04ZPFC-01 NS AP2191FMG-7 C0603CH1E090D030BA
CD74HC597E CGJ4J2X7R2A473K125AA ERDS2TJ682T F1205S-3W FAR-F6EB-1G8425-B2BG-ZI
GRM1885C1H821GA01J GRM1886P1H8R4DZ01D HM514256AZP-10 IRKL91-10 LM4752TS
LT1787HVCS8#PBF LTC014YEBFS8TL MAMF-009448-000D3K MAMF-010614-TR3000 MAMK2520H1R0M
MAMK2520H1R0M MAMK2520H2R2M MAMK2520HR47M MAMK2520T1R0MK MAMK2520T2R2M
MAMK2520T4R7M MAMK2520TR47M MAMK2520TR47MK MAMK2520TR68M MAMX-000240-1225MT
MAMX-007607-ELCM1H MAMX-008611 MAMX-008782 MAMX-009646-23DBML MAMXSS0012TR-3000
MAX4544EUT+T MB89237A MCD312-12I01 MT5133AN/A NT68670TFG
P1500EALRP2 S3B0715A11-03XO SSM6N15AFU T2509N04TOF T495X686M020RS
TEPSLB20J157M TLV70030DDCRG4 VI-J41-CX XC1765ELPC20C XC6119C18A7R-G